

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和6年度

R6吉林 桁山県有林 新植事業 設計書

林名 桁山県有林

施業地 1林班ほ・り・ぬ・を小班

徳島県

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事費	新植	スギ(実生コンテナ苗)	2.63	ha	451,331	1,187,000	
	防護ネット設置		1726.00	m	2,551	4,403,000	
	食害防止チューブ設置		527.00	セット	953	502,000	
小計						6,092,000	
間接工事費	共通仮設費		8.40	%		511,000	
	現場監督費		21.00	%		1,386,000	
	社会保険料等		18.00	%		1,188,000	
小計						3,085,000	
工事価格						9,177,000	
消費税等相当額			10.00	%		917,700	
本工事費計						10,094,700	

明 細 表

第1号 新植

名 称	種別・形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
新植 (傾斜:中)	スギ(実生コンテナ苗) 1,700本/ha	2.63	ha	451,332	1,187,003	A地区0.66ha、B地区0.69ha、C地区 0.44ha、D地区0.84ha 計2.63ha
						<内訳>
						苗木代、苗木運搬、植付
合 計		2.63	ha		1,187,003	

明 細 表

第2号 防護ネット設置

名 称	種別・形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防護ネット設置	強化繊維入り(下部1.2m)ポリエチレンネット (目合50mm/辺、高さ1.8m+裾0.6m)、 支柱(FRP)(径38mm×2.4m)、固定用ロープ (8mm)、結束線(16番線)、アンカー杭 (43cm)	1,726.00	m	2,551	4,403,026	A-1地区398m、B-1地区384m、C地区 513m、D地区431m 計1,726m
						<内訳>
						資材費、設置費
合 計		1,726.00	m		4,403,026	

明 細 表

第3号

食害防止チューブ設置

名 称	種別・形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
食害防止チューブ設置	チューブ(140cm)、支柱(径16mm×1.65m)2本、固定リング3個、固定紐	527	セット	954	502,758	1,700セット/ha 0.31ha(A地区0.12ha、B地区0.19ha)
						<内訳>
						資材費、設置費
合 計		527.00	セット		502,758	